

Årsredovisning för
Nordsign AB
556699-2706

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordsign AB, 556699-2706, med säte i Leksand, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Leksand bedriver projektledning, försäljning och montage av reklamskyltar, skyltpyloner, vepor, produktställ, bildväggar m m.

Verksamheten bedrivs från lokaler i Leksand och Falun.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	<i>Belopp i Tkr</i>				
	2023-12-31	2022-12-31	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31
Nettoomsättning	47 443	23 777	70 046	55 600	66 511
Resultat efter finansiella poster	6 405	1 942	9 190	9 570	12 077
Antal anställda	16	17	15	12	13
Balansomslutning	31 250	27 470	30	42 318	38 955
Avkastning på totalt kapital %	21	7	31	23	31
Avkastning på eget kapital %	28	11	56	32	53
Soliditet %	74	65	56	70	58

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av det allmänna världsläget då flertalet kunder har bromsat sin expansion och nyinvesteringar.

Definitioner: se not 10 Redovisningsprinciper

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	7 238 600	1 170 674
Omföring av föreg års vinst		1 170 674	-1 170 674
Årets resultat			4 550 959
Vid årets slut	100 000	8 409 274	4 550 959

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	8 409 274
Årets resultat	<u>4 550 959</u>
Totalt	12 960 233
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>12 960 233</u>
Summa	12 960 233

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-09-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	47 442 556	23 777 176
Övriga rörelseintäkter		16 080	88
		<u>47 458 636</u>	<u>23 777 264</u>
Rörelsens kostnader	2		
Handelsvaror		-23 373 562	-14 711 112
Övriga externa kostnader		-5 306 354	-2 599 484
Personalkostnader	3	-12 070 564	-4 310 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-631 188	-219 446
Rörelseresultat		<u>6 076 968</u>	<u>1 936 511</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	329 760	9 583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 272	-4 319
Resultat efter finansiella poster		<u>6 405 456</u>	<u>1 941 775</u>
Bokslutsdispositioner	5	-646 615	-502 893
Resultat före skatt		<u>5 758 841</u>	<u>1 438 882</u>
Skatt på årets resultat	6	-1 207 882	-268 208
Årets resultat		<u>4 550 959</u>	<u>1 170 674</u>

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	951 515	1 592 161
		<u>951 515</u>	<u>1 592 161</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	8	12 000 000	-
Andra långfristiga fordringar	9	91 008	27 427
		<u>12 091 008</u>	<u>27 427</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>13 042 523</u>	<u>1 619 588</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		2 484 692	1 211 942
Förskott till leverantörer		321 320	275 570
		<u>2 806 012</u>	<u>1 487 512</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 355 271	15 389 003
Aktuell skattefordran		709 527	956 259
Fordran på beställare		1 035 011	-
Övriga fordringar		35 369	15 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		816 847	488 204
		<u>12 952 025</u>	<u>16 849 357</u>
Kassa och bank		<u>2 449 909</u>	<u>7 513 046</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>18 207 946</u>	<u>25 849 915</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>31 250 469</u>	<u>27 469 503</u>

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		8 409 274	7 238 600
Årets resultat		4 550 959	1 170 674
		12 960 233	8 409 274
Summa eget kapital		13 060 233	8 509 274
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		129 548	182 933
Periodiseringsfonder		12 412 485	11 712 485
		12 542 033	11 895 418
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		47 313	-
Leverantörsskulder		1 942 491	2 355 578
Övriga kortfristiga skulder		2 041 792	2 841 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 616 607	1 867 738
		5 648 203	7 064 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 250 469	27 469 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

3 - 5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats. En nedskrivning av goodwill återförs endast om nedskrivningen föranleddes av en särskild extern omständighet av ovanlig karaktär som inte förväntas upprepas och senare händelser har inträffat som upphäver verkningarna av denna omständighet.

Leasing

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Tillgången redovisas i balansräkningen när företaget blir part i tillgångens avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från tillgången har löpt ut eller överförs och företaget överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar värderas till anskaffningsvärde.

Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).

Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Transaktioner med närstående

Under året har ingen koncernintern försäljning (0 %) ägt rum. Koncerninterna inköp uppgår till 1,2 % (2,0 %).

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-01- 2022-12-31
Män	12	13
Kvinnor	4	4
Totalt	16	17

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	224 446	
Ränteintäkter, övriga	105 314	9 583
Summa	329 760	9 583

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-700 000	-512 485
Förändring avskrivningar utöver plan	53 385	9 592
Summa	-646 615	-502 893

Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-09-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-1 207 882	-316 716
Uppskjuten skatt	-	-
	-1 207 882	-316 716

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-09-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	5 758 841	Procent	Belopp 1 438 882
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-1 186 321	20,6
Ej avdragsgilla kostnader		-26 322	-16 460
Ej skattepliktiga intäkter		66 401	
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		-14 832	
Schablonränta på periodiseringsfond		-46 808	-3 846
Redovisad effektiv skatt	21,00	-1 207 882	22,01 -316 716

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 942 193	3 942 193
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-55 000</u>	<u>-</u>
	3 887 193	3 942 193
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 350 032	-2 130 586
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	45 542	-
-Årets avskrivning	<u>-631 188</u>	<u>-219 446</u>
	-2 935 678	-2 350 032
Redovisat värde vid årets slut	951 515	1 592 161

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande fordringar	<u>12 000 000</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	12 000 000	-

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	27 427	37 403
-Tillkommande fordringar	148 940	-
-Reglerade fordringar	<u>-85 359</u>	<u>-9 976</u>
Redovisat värde vid årets slut	91 008	27 427

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Novedo OpCo AB, org nr: 559334-8344 med säte i Stockholm. Novedo OpCo AB ingår i en koncern där Novedo Holding AB, org nr: 559334-4202 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital, (eget kapital och obeskattade resever med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital, (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt), i procent av balansomslutning.

Underskrifter



Erik Asp
Verkställande direktör



Martin Elm
Styrelseordförande



Per-Johan Dahlgren
Styrelseledamot



Gustav Nilsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats



Jenny Barksjö-Forslund
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557517619042

Dokument

Nordsign Bokslut utskrift_1 per 231231
Huvuddokument
13 sidor
Startades 2024-05-16 10:29:27 CEST (+0200) av Anna
Scheiman (AS)
Färdigställt 2024-05-20 10:53:34 CEST (+0200)

Initierare

Anna Scheiman (AS)
Novedo AB
anna.scheiman@novedo.se
+46734444942

Signerare

Per-Johan Dahlgren (PD)
Novedo
Personnummer 751003-2472
per-johan.dahlgren@novedo.se
+46705970644



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Per-Johan Dahlgren'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER-
JOHAN DAHLGREN"
Signerade 2024-05-17 14:10:11 CEST (+0200)

Martin Elm (ME)
Novedo
Personnummer 751118-2490
martin.elm@novedo.se
+46720801260



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Martin Elm'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARTIN ELM"
Signerade 2024-05-16 11:26:20 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557517619042

Jenny Barksjö Forslund (JBF)
Personnummer 811025-7105
jenny.barksjo-forslund@kpmg.se
+46 70 2378427



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JENNY BARKSJÖ FORSLUND"
Signerade 2024-05-20 10:53:34 CEST (+0200)

Erik Asp (EA)
Nordsign
Personnummer 910810-0679
erik@nordsign.se
+46737770897



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK
ASP"
Signerade 2024-05-16 10:35:53 CEST (+0200)

Gustav Nilsson (GN)
Identifierad med svenskt BankID som "Gustav Axel Erik
Nilsson"
Personnummer 890125-4832
gustav.nilsson@novedo.se
+46 72 402 38 88

Signerade 2024-05-16 15:43:29 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


